РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2018 № 87
с. Ольховый Рог
О внесении изменений в постановление Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения от 09.06.2016 № 88
В целях приведения правовых актов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 09.06.2016 № 88 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Ольхово-Рогского сельского поселения и (или) в приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность за счет средств бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района» следующие изменения:
1.1. В пунктах 2.2, 3.2 Приложения слова «распоряжения» заменить на слова «постановления».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                            Г.Н.Стецко
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
1